

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: Vjezd na parkoviště Karlštejn



Objednatel: Městys Karlštejn Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
..1.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	6.204,94	6.204,94
..2.	Odstranění podkladu živičného tl 120 mm vč. odvozu a poplatku za skládku	m2	500,000	245,08	122.540,00
..3.	Očištění a úprava podkladu	m2	500,000	15,80	7.900,00
..4.	Asfaltový beton modifikovaný ACL 22, tl. 70 mm	m2	500,000	506,75	253.375,00
..5.	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze	m2	500,000	16,06	8.030,00
..6.	Asfaltový beton modifikovaný SMA 11, tl. 40 mm	m2	500,000	365,90	182.950,00
..7.	Podrcení předobaleným kamenivem	m2	500,000	20,83	10.415,00
..8.	Těsnění spár asfaltovou zálivkou	m	48,000	79,78	3.829,44
	Cena celkem bez DPH				595.244,38
	DPH 21%				125.001,32
	Cena celkem včetně DPH				720.245,70